
 

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych  
50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  

tel. 47 8714323 

https://dolnoslaska.policja.gov.pl/  

malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl  

 
 

PUZ-2380-048-044-048/2022/ML 

Wrocław, 24.06.2022 r. 

 

- informacja udostępniana na stronie internetowej  

prowadzonego postępowania w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp- 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r.  poz. 1129 ze zm.)  Zamawiający 

udostępnia informacje odczytane podczas otwarcia ofert elektronicznych (złożonych za 

pośrednictwem https://platformazakupowa.pl/transakcja/617034   ) w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, 

którego przedmiotem są sukcesywne dostawy paliw silnikowych do służbowej stacji paliw 

Komendy Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu, sprawa nr PUZ-2380-048-044-

048/2022/ML. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, 

jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Kwota ta wynosi: 4 331 314,00  zł. brutto, w tym: 

- część 1 postępowania: 839 163,35 zł., 

- część 2 postępowania: 2 682 230,15 zł., 

 

Termin składania ofert wyznaczono na dzień: 24.06.2022 r. do godz. 08.10. 

Otwarcie ofert: 24.06.2022  r. godz. 08.15. 

W postępowaniu złożono następujące oferty:  

 

1) PETROJET SP. Z O.O., KIESZEK 52, 26-670 PIONKI 

 

CZĘŚĆ 1 POSTĘPOWANIA: 

Nazwa 

przedmiotu 

zamówienia 

Cena 

jednostkowa 

netto 1m3   

(cenę jednostkową 

netto należy podać 

w temperaturze 

150C) 

Ilość 

(m3) 

Cena 

oferty 

netto 
(kol. 2xkol.3 

Wartość 

podatku 

VAT 

Cena oferty 

brutto 
(kol. 4 + należny 
podatek VAT) 

1 2 3 4 5 6 
Benzyna 

bezołowiowa PB-
95 

6 983,83 136,0 949 800,88 75 984,07 1 025 784,95 

  

Oferowany % opustu: 2,50% 

 

Terminy dostawy oraz terminy płatności faktur zgodne z wymaganiami SWZ. 

 

 

 

CZĘŚĆ 2 POSTĘPOWANIA: 

Nazwa 

przedmiotu 

zamówienia 

Cena 

jednostkowa 

netto 1m3   

Ilość 

(m3) 

Cena oferty 

netto 
(kol. 2xkol.3) 

Wartość 

podatku 

VAT 

Cena oferty 

brutto 
(kol. 4 + 

https://dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/617034


(cenę 

jednostkową 

netto należy 

podać w 

temperaturze 

150C) 

należny podatek 
VAT) 

1 2 3 4 5 6 
Olej napędowy 7 118,48 382 2 719 259,36 217 540,75 2 936 800,11 

 

Oferowany % opustu 2,50% 

 

Terminy dostawy oraz terminy płatności faktur zgodne z wymaganiami SWZ. 

 
2) Orlen Paliwa Sp. z o.o., 36-145 Widełka 869 

 

CZĘŚĆ 1 POSTĘPOWANIA: 

Nazwa 

przedmiotu 

zamówienia 

Cena 

jednostkowa 

netto 1m3   

(cenę jednostkową 

netto należy podać 

w temperaturze 

150C) 

Ilość 

(m3) 

Cena oferty 

netto 
(kol. 2xkol.3 

Wartość 

podatku 

VAT 

Cena oferty 

brutto 
(kol. 4 + 
należny podatek 
VAT) 

1 2 3 4 5 6 
Benzyna 
bezołowiowa PB-
95 

7 046,96 136,0 958 386,56 76 670,92 1 035 057,48 

  

Oferowany % opustu 1,62% 

 

Terminy dostawy oraz terminy płatności faktur zgodne z wymaganiami SWZ. 

 

CZĘŚĆ 2 POSTĘPOWANIA: 

Nazwa 

przedmiotu 

zamówienia 

Cena 

jednostkowa 

netto 1m3   

(cenę 

jednostkową 

netto należy 

podać w 

temperaturze 

150C) 

Ilość 

(m3) 

Cena oferty 

netto 
(kol. 2xkol.3) 

Wartość 

podatku 

VAT 

Cena oferty 

brutto 
(kol. 4 + należny 
podatek VAT) 

1 2 3 4 5 6 
Olej napędowy 7 147,68 382 2 730 413,76 218 433,10 2 948 846,86 

 

Oferowany % opustu 2,10% 

 

Terminy dostawy oraz terminy płatności faktur zgodne z wymaganiami SWZ. 

 
3) PHU BAAG Renchen, Jończyk Sp.j., ul. Częstochowska 1, 46-300 Olesno 

 

CZĘŚĆ 1 POSTĘPOWANIA: 

Nazwa 

przedmiotu 

zamówienia 

Cena 

jednostkowa 

netto 1m3   

(cenę 

jednostkową 

netto należy 

podać w 

temperaturze 

150C) 

Ilość 

(m3) 

Cena 

oferty 

netto 
(kol. 2xkol.3 

Wartość 

podatku 

VAT 

Cena oferty 

brutto 
(kol. 4 + 
należny podatek 
VAT) 

1 2 3 4 5 6 
Benzyna 

bezołowiowa PB-

7 063,00 136,0 960 568,00 76 845,44 1 037 413,44 



95 

  

Oferowany % opustu: 1,4% 

 

Terminy dostawy oraz terminy płatności faktur zgodne z wymaganiami SWZ. 

 

CZĘŚĆ 2 POSTĘPOWANIA: 

Nazwa 

przedmiotu 

zamówienia 

Cena 

jednostkowa 

netto 1m3   

(cenę 

jednostkową 

netto należy 

podać w 

temperaturze 

150C) 

Ilość 

(m3) 

Cena oferty 

netto 
(kol. 2xkol.3) 

Wartość 

podatku 

VAT 

Cena oferty 

brutto 
(kol. 4 + należny 
podatek VAT) 

1 2 3 4 5 6 
Olej napędowy 7 101,00 382 2 712 582,00 217 006,56 2 929 588,56 

 

Oferowany % opustu 2,7% 

 

Terminy dostawy oraz terminy płatności faktur zgodne z wymaganiami SWZ. 

 

 

 

podpisał 

Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu 

nadinsp. Dariusz Wesołowski 

/podpis na oryginale/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Wyk. w 1 egz. 
Wyk. M. Lenik, tel. 47 8714323 

 


